

Hej Jens

Den frihedsgudinde....

Jeg tænker at vi måske skulle nøjes med en af de små – den kan jo også transporteres til festivalpladsen.

Ellers får du lige svar fra Efterskoleforeningen.

Lad os lige snakke sammen – jeg er i møde til kl. 17.00

Kærlig hilsen

Lars

**From:** Karin Skjøth

**Sent:** Tuesday, June 07, 2016 5:56 PM

**To:** Faxehus - Viceforstander

**Cc:** Anette Ingemansen ; Maren Ottar Hessner

**Subject:** Re: frihedsgudinde på folkemødet Fwd: VS: opdateret udkast til svar til Jens Galschiøt

Hej Lars

Jo de har godkendt i første omgang, men da de er ved at gennemgå alle arrangementer, så får de øje på det som vi talte om, nemlig at den skal transporteres under Folkemødet og det har vi ikke ansøgt om som mobilevent (og hvis vi havde, ville det ikke blive godkendt ifølge Jette Lykke) Derudover har Jens ikke i tide indsendt oplysninger om Statuen, så derfor skal den være liggende hele tiden... Som om det ikke er nok, så har de også fået øje på, at vi vil danse om den udenfor teltet og det har vi ikke ansøgt om/lejet ekstra plads til.

Jeg lover dig, at jeg har gjort alt hvad jeg kunne i går, i forhold til at få arrangementet til at lykkes, men som jeg skrev til dig i går, så er benspændene mange og jeg ved ikke hvordan vi løser dem. Under alle omstændigheder synes jeg at I skal gennemføre at eleverne danser i **teltet** som bjørne og Bjarne Lundager (direktør i foreningen) vil gerne danse med dem har han lige sagt.

Med hensyn til betaling af Jens på 10.000 for et arrangement, som vi ikke ved om det må gennemføres, vil jeg nok være ret tilbageholdende med, men jeg vil vende det med de andre på Vartov.

De bedste hilsener

**Karin Skjøth**

Projektleder Demokratisk Iværksætter

Mobil [redacted]

[ksk@efterskoleforeningen.dk](mailto:ksk@efterskoleforeningen.dk)

Efterskoleforeningen

Vartov, Farvergade 27 H, 2. 1463 København K

[www.efterskole.dk](http://www.efterskole.dk) [www.efterskoleforeningen.dk](http://www.efterskoleforeningen.dk)

Tlf 33128680 Fax 33938094

---

**Fra:** Lars Sørensen <[redacted]>

**Dato:** tirsdag den 7. juni 2016 kl. 13.49

**Til:** Karin Skjøth <[redacted]>

**Emne:** Fw: frihedsgudinde på folkemødet Fwd: VS: opdateret udkast til svar til Jens Galschiøt

Hej Karin

Vedr. arrangementet med Frihedsgudinden – har de (hende Julie vi snakkede med) så ikke accepteret at vi har den med hen til teltet, stiller den udenfor og går ind og afleverer statements?

Nåh, men det er jo snart ved at være der!

Her går det godt! Eleverne glæder sig og Jens har syet 10 dragter til os.

mvh

Lars

**From:** Jens Galschiøt

**Sent:** Tuesday, June 07, 2016 12:58 PM

**To:** [REDACTED]

**Subject:** frihedsgudinde på folkemødet Fwd: VS: opdateret udkast til svar til Jens Galschiøt

hej lars

hermed brevet fra folkemødet hvor de skriver

I forhold til Gudindens optræden hos Efterskolerne i Grundtvigs Telt på Cirkuspladsen (liggende), er der slet ikke lejet ekstra udeareal, hvorfor den heller ikke kan være her.

jeg ved ikke rigtigt hvad de har gang i ?? men det er ikke let at arbejder sammen med dem, vi har aldrig været ude i et mere besværligt samarbejde , kun med den kinesiske regering som ville forsøge at bremse mig i at opstille en skamstøtte i Hongkong :-). Men det er da fedt hvis I har en aftale omkring at danse omkring frihedsgudinden på pladsen,så skAL DET NOK GÅ RING LIGE TIL MIG SÅ VI KAN KLIRE DETALJERNE.

Jeg ved ikke om i også skal have tilladelse til at gå rundt som isbjørne ??? - man ved aldrig

håber at det hele lykkes, de er grundlæggende søde og positive, men lidt af nogle regelryttere :-)

Kærlig hilsen

Jens

66184058